
UCHWAŁA NR XIX/120/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 4 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/97/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od 

dnia 1 września 2019 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2248) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 września 2019 wprowadza się 
zmiany: 

1. §3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian do uchwały Nr XVI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Młynary obowiązującego od dnia 1 września
2019 następuje na skutek zaleceń organu nadzoru.




